

Dear Editor,

Thank you for carefully reviewing our manuscript previously titled "A Comparison between Tocotrienol and Omeprazole on Gastric Growth Factors in Rats exposed to Stress" for publication in the World Journal of Gastroenterology. We are grateful to you and your reviewers for their constructive critique.

I have been in accordance with the requirements of the Journal changed my manuscript. We have revised the manuscript, highlighting our revisions in red and have attached point-by-point responses detailing how we have revised the manuscript in response to the reviewers' comments below.

Thank you for your consideration and further review of our manuscript. Please do not hesitate to contact us with any further questions or recommendations.

Yours Sincerely,

Mohd Fahami Nur Azlina

For Reviewer #1:

COMMENTS TO AUTHORS

1. Ensure the significant level sign (*,+,#) in Figure 2, 3, and 4 is correct/tally with that in Figure's title.

The corrections to the significant level sign in Figure 2,3 and 4 had been corrected accordingly. Thank you for pointing the inaccuracy.